Białystok, dn. 16.01.2020r.
ZP/I/20/16

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę obuwia profilaktycznego JULEX i operacyjnego LUXOR

Pytanie 1
Czy Zamawiający zechce sprecyzować opis przedmiotu zamówienia (symbol wzoru) obuwia profilaktycznego damskiego i męskiego?
Odpowiedź: Zamawiający precyzuje zapisy w zakresie opisu przedmiotu zamówienia jak niżej:
obuwie profilaktyczne: klapki damskie kryte Julex   SD7-21, klapki męskie kryte Julex SM4-21

Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuści obuwie profilaktyczne równoważne/ o lepszych parametrach z wzorami firmy Julex.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

Pytanie 3
Czy w pozycji obuwie operacyjne Zamawiający dopuści obuwie o poniższych Parametrach – załączam zdjęcie i opis:
Obuwie operacyjne
REPOSA MAX
•Obuwie operacyjno-medyczne (klapki z zamkniętymi palcami), przeznaczone na blok operacyjny, wielokrotnego użytku
•Wykonane z tworzywa sztucznego, wentylowane po bokach. 
•Posiada anatomicznie wyprofilowaną powierzchnię styku ze stopą, która wykończona jest mikro kuleczkami pobudzającymi krążenie co niesamowicie  podnosi komfort użytkowania i  jednocześnie nie rodzi trudności związanych z montażem wymiennej wkładki oraz jej utrzymaniem w czystości.
Uwaga -obuwie nasze  jest miękkie i elastyczne w przeciwieństwie do obuwia wykonanego z poliuretanu , które jest twarde i sztywne jak drewniak -proszę zwrócić uwagę porównać
•Obuwie w wersji z ruchomym paskiem, stabilizującym stopę – lub bez paska – wykonane z jednego odlewu
•Rozmiary: 35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48
•Podlegające myciu i dezynfekcji chemicznej w urządzeniu myjąco-dezynfekującym w temperaturze do 1200C 
•Dostępne w kolorach: zielony, niebieski i inne.
•Posiada Certyfikat Jednostki Notyfikowanej
•Liczne referencje z zrealizowanych przetargów:
oSzpital Uniwersytecki w Krakowie
oMiejski Szpital Zespolony w Olsztynie
oCentralny szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi i wiele innych.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

Pytanie 4
Czy Zamawiający zechce sprecyzować minimum logistyczne ( ilość par) zamówienia cząstkowego? Pozwoli to na odpowiednią wycenę przedmiotu zamówienia z wliczeniem kosztów logistycznych. Z doświadczenia wiemy, że niektóre szpitale praktykują zamawianie obuwia po 1 – 2 pary co znacznie podnosi koszty logistyczne
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